索引号：
11220000412760890L/2021-

00369
分类： 畜牧业生产;通知

发文机关： 吉林省畜牧业管理局 成文日期： 2021 年 01 月 19 日

标题： 关于印发《吉林省肉牛产业推进工作方案》的通知

发文字号： 吉牧畜发〔2021〕8 号 发布日期： 2021 年 01 月 19 日

关于印发《吉林省肉牛产业推进工作方案》的通知

吉牧畜发〔2021〕8号

各市（州）畜牧业管理（农业农村）局，长白山管委会农业农村和水利局，县

（市、区）畜牧业管理（农业农村）局：

  为深入贯彻实施省委、省政府“秸秆变肉”工程，打造我省“千万头肉牛

工程”，加快推进肉牛产业高质量发展，确保实现“十四五”各项目标，省局

组织制定了《吉林省肉牛产业推进工作方案》,现印发给你们，请各地参照执

行。

  附件：吉林省肉牛产业推进工作方案

 吉林省畜牧业管理局

  2021 年 1 月 13日